
ASISTENTA MEDICALA DE URGENTA SI TRANSPORT SANITAR

C1 C2 C1 C2 C3 C4 C5=C3-C4 C6 C7
1 ALBA 1 0 1.705,51 1.705,51 0,00 0,00 0,00
2 ARAD 1 1 1.329,77 1.329,77 0,00 141,00 1.884,00
3 ARGES 1 0 3.302,33 3.302,33 0,00 0,00 0,00
4 BACAU 1 2 1.505,48 1.505,37 0,11                       -       64.047,00
5 BIHOR 1 1 3.679,00 3.677,91 1,09                       94     4.022,00
6 BISTRITA 1 0 924,10 924,10 0,00 0,00 0,00
7 BOTOSANI 1 0 1.255,71 1.255,71 0,00 0,00 0,00
8 BRASOV 1 2 1.512,99 1.511,17 1,82                     328     3.513,00
9 BRAILA 1 0 1.626,73 1.626,73 0,00 0,00 0,00

10 BUZAU 1 0 1.630,42 1.630,42 0,00 0,00 0,00
11 CARAS 1 1 1.355,82 1.355,16 0,66 0,00 3.796,29
12 CALARASI 1 0 1.381,93 1.381,93 0,00 0,00 0,00
13 CLUJ 1 6 2.285,00 2.285,00 0,00                  1.856     55.800,00
14 CONSTANTA 1 2 2.662,82 2.662,82 0,00 0,00 227.428,00
15 COVASNA 1 0 574,50 574,50 0,00 0,00 0,00
16 DAMBOVITA 1 1 1.759,33 1.759,33 0,00 0,00 2.894,00
17 DOLJ 1 1 1.648,00 3.026,27 -1.378,27 0,00 19.166,66
18 GALATI 1 0 1.294,00 1.294,00 0,00 0,00 0,00
19 GIURGIU 1 0 728,00 728,00 0,00 0,00 0,00
20 GORJ 1 0 1.671,83 1.671,83 0,00 0,00 0,00
21 HARGHITA 1 0 2.044,00 2.044,00 0,00 0,00 0,00
22 HUNEDOARA 1 1 1.790,18 2.648,01 -857,83                       44     41.679,00
23 IALOMITA 1 0 1.213,25 1.213,25 0,00 0,00 0,00
24 IASI 1 0 2.551,00 2.551,00 0,00 0,00 0,00
25 ILFOV 1 1 1.795,00 1.795,00 0,00 2.334,00 63.458,00
26 MARAMURES 1 0 1.704,81 1.704,81 0,00 0,00 0,00
27 MEHEDINTI 1 0 916,15 916,15 0,00 0,00 0,00
28 MURES 1 2 1.532,00 1.530,26 1,74 0,00 28.431,00
29 NEAMT 1 0 2.438,76 2.438,76 0,00 0,00 0,00
30 OLT 1 0 1.938,60 2.661,00 -722,40 0,00 0,00
31 PRAHOVA 1 1 3.127,26 3.126,25 1,01 0,00 3.333,00
32 SATU MARE 1 0 713,00 713,00 0,00 0,00 0,00
33 SALAJ 1 0 1.046,25 1.046,25 0,00 0,00 0,00
34 SIBIU 1 2 1.460,45 1.460,45 0,00                     291     56.713,27
35 SUCEAVA 1 0 2.775,00 2.774,60 0,40 0,00 0,00
36 TELEORMAN 1 0 2.288,50 2.288,50 0,00 0,00 0,00
37 TIMIS 1 2 2.253,50 2.253,50 0,00                     617     111.360,96
38 TULCEA 1 2 1.492,74 1.486,82 5,92                       74     64.582,02
39 VASLUI 1 0 1.831,97 1.831,97 0,00 0,00 0,00
40 VALCEA 1 1 2.154,57 2.154,57 0,00 0,00 9.523,15
41 VRANCEA 1 0 1.657,64 1.657,64 0,00 0,00 0,00
42 BUCURESTI 1 4 9.118,19 5.077,60 4.040,59                  5.892     62.590,13
44 OPSNAJ 1 6 39,99914 39,85662 0,14                      24     193,00

43 39 81.716,09 80.621,12 1.094,97 11.695 824.414,48
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CAS HD:Suma decontata in trimestrulI 2013 ete mai mare decat cea contractata deoarece in aceasta perioada au fost decontate si serviciile aferente 
perioadei 15-31 decembrie 2012 in suma de 857,83 mii lei

CAS OT:Suma decontata in trimestrulI 2013 ete mai mare decat cea contractata deoarece in aceasta perioada au fost decontate si serviciile aferente 
perioadei 15-31 decembrie 2012 in suma de 722,40 mii lei

SERVICII MEDICALE DE URGENŢĂ ŞI TRANSPORT SANITAR - TRIMESTRUL I 2013

Numar contracte -
unitaţi 

specializate 
private, la 
31.03.2013

Suma 
contractata     

(mii lei)

Suma 
decontata     

(mii lei)

Diferenta dintre 
suma contractata 

si suma 
decontata       

(mii lei)

CAS DJ:Suma decontata in trimestrulI 2013 ete mai mare decat cea contractata deoarece in aceasta perioada au fost decontate si serviciile aferente 
perioadei 15-31 decembrie 2012 in suma de 1378,11mii lei

NOTA : Potrivit prevederilor pct.25 din O.U. nr 91/2012 , incepand cu data de 01.03.2013 , finantarea serviciilor de ambulanta judetene se asigura de 
la bugetul de stat prin bugetul Ministerului Sănătăţii.

TOTAL



ASISTENTA MEDICALA DE URGENTA SI TRANSPORT SANITAR (PRIVAT)

C1 C2 C2 C3 C4 C5=C3-C4 C7
1 ALBA 0 0,00 0,00 0,00 0,00
2 ARAD 1 3,08 3,08 0,00 2.614,00
3 ARGES 0 0,00 0,00 0,00 0,00
4 BACAU 2 102,48 102,43 0,05 69.689,00
5 BIHOR 1 7,05 4,33 2,72 5.057,00
6 BISTRITA 0 0,00 0,00 0,00 0,00
7 BOTOSANI 0 0,00 0,00 0,00 0,00
8 BRASOV 2 4,47 3,52 0,95 3.456,00
9 BRAILA 0 0,00 0,00 0,00 0,00

10 BUZAU 0 0,00 0,00 0,00 0,00
11 CARAS 1 6,96 5,49 1,47 3.864,66
12 CALARASI 0 0,00 0,00 0,00 0,00
13 CLUJ 8 150,11 150,11 0,00 88.104,00
14 CONSTANTA 3 379,50 379,50 0,00 216.857,00
15 COVASNA 0 0,00 0,00 0,00 0,00
16 DAMBOVITA 1 6,18 6,18 0,00 3.528,00
17 DOLJ 1 38,00 34,46 3,54 21.111,11
18 GALATI 0 0,00 0,00 0,00 0,00
19 GIURGIU 0 0,00 0,00 0,00 0,00
20 GORJ 0 0,00 0,00 0,00 0,00
21 HARGHITA 0 0,00 0,00 0,00 0,00
22 HUNEDOARA 1 55,30 30,72 24,58 37.304,00
23 IALOMITA 0 0,00 0,00 0,00 0,00
24 IASI 0 0,00 0,00 0,00 0,00
25 ILFOV 1 82,98 78,01 4,97 69.775,28
26 MARAMURES 0 0,00 0,00 0,00 0,00
27 MEHEDINTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00
28 MURES 2 56,50 58,19 -1,69 31.388,90
29 NEAMT 0 0,00 0,00 0,00 0,00
30 OLT 0 0,00 0,00 0,00 0,00
31 PRAHOVA 1 5,61 5,49 0,12 3.149,00
32 SATU MARE 0 0,00 0,00 0,00 0,00
33 SALAJ 0 0,00 0,00 0,00 0,00
34 SIBIU 2 110,13 110,13 0,00 61.945,68
35 SUCEAVA 0 0,00 0,00 0,00 0,00
36 TELEORMAN 0 0,00 0,00 0,00 0,00
37 TIMIS 2 94,97 78,35 16,62 54.054,45
38 TULCEA 2 144,00 144,00 0,00 80.092,67
39 VASLUI 0 0,00 0,00 0,00 0,00
40 VALCEA 1 13,90 13,90 0,00 7.722,22
41 VRANCEA 0 0,00 0,00 0,00 0,00
42 BUCURESTI 6 70,11 68,77 1,34 59.417,32
43 OPSNAJ 3 0,44 0,14 0,30 291,00

41 1.331,77 1.276,80 54,97 819.421TOTAL

SERVICII MEDICALE DE URGENŢĂ ŞI TRANSPORT SANITAR  - TRIMESTRUL II 2013
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ASISTENTA MEDICALA DE URGENTA SI TRANSPORT SANITAR (PRIVAT)

C1 C2 C2 C3 C4 C5=C3-C4 C7
1 ALBA 0 0,00 0,00 0,00 0,00
2 ARAD 1 15,57 3,98 11,59 13.192,00
3 ARGES 0 0,00 0,00 0,00 0,00
4 BACAU 2 141,95 138,51 3,44 94.639,00
5 BIHOR 1 4,15 3,46 0,69 2.946,00
6 BISTRITA 0 0,00 0,00 0,00 0,00
7 BOTOSANI 0 0,00 0,00 0,00 0,00
8 BRASOV 2 5,44 5,44 0,00 4.650,00
9 BRAILA 0 0,00 0,00 0,00 0,00

10 BUZAU 0 0,00 0,00 0,00 0,00
11 CARAS 1 6,46 3,86 2,60 3.591,22
12 CALARASI 0 0,00 0,00 0,00 0,00
13 CLUJ 8 120,65 120,65 0,00 70.280,00
14 CONSTANTA 3 248,30 248,30 0,00 141.886,00
15 COVASNA 0 0,00 0,00 0,00 0,00
16 DAMBOVITA 1 10,48 4,85 5,63 5.993,00
17 DOLJ 1 19,50 21,86 -2,36 10.833,33
18 GALATI 0 0,00 0,00 0,00 0,00
19 GIURGIU 0 0,00 0,00 0,00 0,00
20 GORJ 0 0,00 0,00 0,00 0,00
21 HARGHITA 0 0,00 0,00 0,00 0,00
22 HUNEDOARA 1 71,88 51,34 20,54 48.600,00
23 IALOMITA 0 0,00 0,00 0,00 0,00
24 IASI 0 0,00 0,00 0,00 0,00
25 ILFOV 1 62,61 62,59 0,02 52.041,01
26 MARAMURES 0 0,00 0,00 0,00 0,00
27 MEHEDINTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00
28 MURES 2 48,81 48,86 -0,05 27.122,00
29 NEAMT 0 0,00 0,00 0,00 0,00
30 OLT 0 0,00 0,00 0,00 0,00
31 PRAHOVA 1 3,51 3,47 0,04 1.951,00
32 SATU MARE 0 0,00 0,00 0,00 0,00
33 SALAJ 0 0,00 0,00 0,00 0,00
34 SIBIU 2 68,11 68,11 0,00 33.128,92
35 SUCEAVA 0 0,00 0,00 0,00 0,00
36 TELEORMAN 0 0,00 0,00 0,00 0,00
37 TIMIS 2 91,74 73,74 18,00 56.332,48
38 TULCEA 2 162,68 143,65 19,03 90.569,10
39 VASLUI 0 0,00 0,00 0,00 0,00
40 VALCEA 1 22,24 22,24 0,00 12.355,55
41 VRANCEA 0 0,00 0,00 0,00 0,00
42 BUCURESTI 6 115,71 86,92 28,79 98.063,30
43 OPSNAJ 3 4,37 0,85 3,52 483,00

41 1.224,16 1.112,68 111,48 768.657

SERVICII MEDICALE DE URGENŢĂ ŞI TRANSPORT SANITAR  - TRIMESTRUL III 2013

Numar contracte -
unitaţi 

specializate 
private, la 
30.09.2013

Suma 
contractata     

(mii lei)

Suma 
decontata     

(mii lei)

Diferenta dintre 
suma contractata 

si suma 
decontata       

(mii lei)

Nr. 
crt. CAS Nr. total km. 

Contractaţi

TOTAL



ASISTENTA MEDICALA DE URGENTA SI TRANSPORT SANITAR (PRIVAT)

C1 C2 C2 C3 C4 C5=C3-C4 C7
1 ALBA 0 0,00 0,00 0,00 0,00
2 ARAD 1 10,53 10,02 0,51 8.925,00
3 ARGES 0 0,00 0,00 0,00 0,00
4 BACAU 2 232,29 235,78 -3,49 146.400,00
5 BIHOR 1 10,22 5,01 5,21 6.919,00
6 BISTRITA 0 0,00 0,00 0,00 0,00
7 BOTOSANI 0 0,00 0,00 0,00 0,00
8 BRASOV 2 6,39 6,35 0,04 5.231,00
9 BRAILA 1 71,79 3,10 68,69 42.988,00

10 BUZAU 0 0,00 0,00 0,00 0,00
11 CARAS 1 15,49 11,27 4,22 9.086,12
12 CALARASI 0 0,00 0,00 0,00 0,00
13 CLUJ 8 294,74 294,74 0,00 168.324,00
14 CONSTANTA 3 719,60 719,60 0,00 411.200,00
15 COVASNA 0 0,00 0,00 0,00 0,00
16 DAMBOVITA 1 7,73 4,85 2,88 4.300,00
17 DOLJ 1 62,50 63,18 -0,68 32.904,40
18 GALATI 0 0,00 0,00 0,00 0,00
19 GIURGIU 0 0,00 0,00 0,00 0,00
20 GORJ 0 0,00 0,00 0,00 0,00
21 HARGHITA 0 0,00 0,00 0,00 0,00
22 HUNEDOARA 1 62,09 46,68 15,41 42.244,00
23 IALOMITA 0 0,00 0,00 0,00 0,00
24 IASI 0 0,00 0,00 0,00 0,00
25 ILFOV 1 60,72 60,72 0,00 50.465,55
26 MARAMURES 0 0,00 0,00 0,00 0,00
27 MEHEDINTI 0 0,00 0,00 0,00 0,00
28 MURES 2 67,69 67,69 0,00 35.512,00
29 NEAMT 0 0,00 0,00 0,00 0,00
30 OLT 0 0,00 0,00 0,00 0,00
31 PRAHOVA 1 7,00 5,43 1,57 3.889,00
32 SATU MARE 0 0,00 0,00 0,00 0,00
33 SALAJ 0 0,00 0,00 0,00 0,00
34 SIBIU 2 201,59 192,60 8,99 106.367,68
35 SUCEAVA 0 0,00 0,00 0,00 0,00
36 TELEORMAN 0 0,00 0,00 0,00 0,00
37 TIMIS 2 159,23 159,23 0,00 87.127,36
38 TULCEA 2 172,88 172,88 0,00 91.121,53
39 VASLUI 0 0,00 0,00 0,00 0,00
40 VALCEA 1 40,26 40,26 0,00 22.366,67
41 VRANCEA 0 0,00 0,00 0,00 0,00
42 BUCURESTI 6 204,89 112,23 92,66 173.635,59
43 OPSNAJ 3 -0,3 0,15 -0,45 -257,20

42 2.407,33 2.211,77 195,56 1.448.749,70

SERVICII MEDICALE DE URGENŢĂ ŞI TRANSPORT SANITAR  - TRIMESTRUL IV 2013

Numar contracte -
unitaţi 

specializate 
private, la 
31.12.2013

Suma 
contractata     

(mii lei)

Suma 
decontata     

(mii lei)

Diferenta dintre 
suma contractata 

si suma 
decontata       

(mii lei)

Nr. 
crt. CAS Nr. total km. 

Contractaţi

TOTAL



ASISTENTA MEDICALA DE URGENTA SI TRANSPORT SANITAR

C1 C2 C1 C2 C3 C4 C5=C3-C4 C7
1 ALBA 1 0 1.705,51 1.705,51 0,00 0,00
2 ARAD 1 1 1.358,95 1.346,85 12,10 26.615,00
3 ARGES 1 0 3.302,33 3.302,33 0,00 0,00
4 BACAU 1 2 1.982,20 1.982,09 0,11 374.775,00
5 BIHOR 1 1 3.700,42 3.690,71 9,71 18.944,00
6 BISTRITA 1 0 924,10 924,10 0,00 0,00
7 BOTOSANI 1 0 1.255,71 1.255,71 0,00 0,00
8 BRASOV 1 2 1.529,29 1.526,48 2,81 16.850,00
9 BRAILA 1 1 1.698,52 1.629,83 68,69 42.988,00

10 BUZAU 1 0 1.630,42 1.630,42 0,00 0,00
11 CARAS 1 1 1.384,73 1.375,78 8,95 20.338,29
12 CALARASI 1 0 1.381,93 1.381,93 0,00 0,00
13 CLUJ 1 8 2.850,50 2.850,50 0,00 382.508,00
14 CONSTANTA 1 3 4.010,22 4.010,22 0,00 997.371,00
15 COVASNA 1 0 574,50 574,50 0,00 0,00
16 DAMBOVITA 1 1 1.783,72 1.775,21 8,51 16.715,00
17 DOLJ 1 1 1.768,00 3.145,77 -1.377,77 84.015,50
18 GALATI 1 0 1.294,00 1.294,00 0,00 0,00
19 GIURGIU 1 0 728,00 728,00 0,00 0,00
20 GORJ 1 0 1.671,83 1.671,83 0,00 0,00
21 HARGHITA 1 0 2.044,00 2.044,00 0,00 0,00
22 HUNEDOARA 1 1 1.979,45 2.776,75 -797,30 169.827,00
23 IALOMITA 1 0 1.213,25 1.213,25 0,00 0,00
24 IASI 1 0 2.551,00 2.551,00 0,00 0,00
25 ILFOV 1 1 2.001,31 1.996,32 4,99 235.739,84
26 MARAMURES 1 0 1.704,81 1.704,81 0,00 0,00
27 MEHEDINTI 1 0 916,15 916,15 0,00 0,00
28 MURES 1 2 1.705,00 1.705,00 0,00 122.453,90
29 NEAMT 1 0 2.438,76 2.438,76 0,00 0,00
30 OLT 1 0 1.938,60 2.661,00 -722,40 0,00
31 PRAHOVA 1 1 3.143,38 3.140,64 2,74 12.322,00
32 SATU MARE 1 0 713,00 713,00 0,00 0,00
33 SALAJ 1 0 1.046,25 1.046,25 0,00 0,00
34 SIBIU 1 2 1.840,28 1.831,29 8,99 258.155,55
35 SUCEAVA 1 0 2.775,00 2.774,60 0,40 0,00
36 TELEORMAN 1 0 2.288,50 2.288,50 0,00 0,00
37 TIMIS 1 2 2.599,44 2.564,82 34,62 308.875,25
38 TULCEA 1 2 1.972,30 1.947,35 24,95 326.365,32
39 VASLUI 1 0 1.831,97 1.831,97 0,00 0,00
40 VALCEA 1 1 2.230,97 2.230,97 0,00 51.967,59
41 VRANCEA 1 0 1.657,64 1.657,64 0,00 0,00
42 BUCURESTI 1 6 9.508,90 5.345,52 4.163,38 393.706,34
44 OPSNAJ 1 3 44,51 41,00 3,51 709,80

43 42 86.679,34 85.222,36 1.456,98 3.861.242,38

CAS HD:Suma decontata in trimestrulI 2013 ete mai mare decat cea contractata deoarece in aceasta perioada au fost decontate 
si serviciile aferente perioadei 15-31 decembrie 2012 in suma de 857,83 mii lei

CAS OT:Suma decontata in trimestrulI 2013 ete mai mare decat cea contractata deoarece in aceasta perioada au fost decontate si 
serviciile aferente perioadei 15-31 decembrie 2012 in suma de 722,40 mii lei

SERVICII MEDICALE DE URGENŢĂ ŞI TRANSPORT SANITAR - ANUL 2013

Numar contracte -
unitaţi 

specializate 
private, la 
31.12.2013

Suma 
contractata     

(mii lei)

Suma 
decontata     

(mii lei)

Diferenta dintre 
suma contractata 

si suma 
decontata       

(mii lei)

CAS DJ:Suma decontata in trimestrulI 2013 ete mai mare decat cea contractata deoarece in aceasta perioada au fost decontate si 
serviciile aferente perioadei 15-31 decembrie 2012 in suma de 1378,11mii lei

NOTA : Potrivit prevederilor pct.25 din O.U. nr 91/2012 , incepand cu data de 01.03.2013 , finantarea serviciilor de ambulanta 
judetene se asigura de la bugetul de stat prin bugetul Ministerului Sănătăţii.

TOTAL

Nr. 
crt. CAS

Numar contracte 
- unităţi 

medicale 
specializate 
publice, la 
31.03.2013

Nr. total km. 
Contractaţi



ASISTENTA MEDICALA DE URGENTA SI TRANSPORT SANITAR

C1 C2 C1 C2 C3 C4 C5=C3-C4 C7
1 ALBA 1 0 1.705,51 1.705,51 0,00 0,00
2 ARAD 1 1 1.358,95 1.346,85 12,10 26.615,00
3 ARGES 1 0 3.302,33 3.302,33 0,00 0,00
4 BACAU 1 2 1.982,20 1.982,09 0,11 374.775,00
5 BIHOR 1 1 3.700,42 3.690,71 9,71 18.944,00
6 BISTRITA 1 0 924,10 924,10 0,00 0,00
7 BOTOSANI 1 0 1.255,71 1.255,71 0,00 0,00
8 BRASOV 1 2 1.529,29 1.526,48 2,81 16.850,00
9 BRAILA 1 1 1.698,52 1.629,83 68,69 42.988,00

10 BUZAU 1 0 1.630,42 1.630,42 0,00 0,00
11 CARAS 1 1 1.384,73 1.375,78 8,95 20.338,29
12 CALARASI 1 0 1.381,93 1.381,93 0,00 0,00
13 CLUJ 1 8 2.850,50 2.850,50 0,00 382.508,00
14 CONSTANTA 1 3 4.010,22 4.010,22 0,00 997.371,00
15 COVASNA 1 0 574,50 574,50 0,00 0,00
16 DAMBOVITA 1 1 1.783,72 1.775,21 8,51 16.715,00
17 DOLJ 1 1 1.768,00 3.145,77 -1.377,77 84.015,50
18 GALATI 1 0 1.294,00 1.294,00 0,00 0,00
19 GIURGIU 1 0 728,00 728,00 0,00 0,00
20 GORJ 1 0 1.671,83 1.671,83 0,00 0,00
21 HARGHITA 1 0 2.044,00 2.044,00 0,00 0,00
22 HUNEDOARA 1 1 1.979,45 2.776,75 -797,30 169.827,00
23 IALOMITA 1 0 1.213,25 1.213,25 0,00 0,00
24 IASI 1 0 2.551,00 2.551,00 0,00 0,00
25 ILFOV 1 1 2.001,31 1.996,32 4,99 235.739,84
26 MARAMURES 1 0 1.704,81 1.704,81 0,00 0,00
27 MEHEDINTI 1 0 916,15 916,15 0,00 0,00
28 MURES 1 2 1.705,00 1.705,00 0,00 122.453,90
29 NEAMT 1 0 2.438,76 2.438,76 0,00 0,00
30 OLT 1 0 1.938,60 2.661,00 -722,40 0,00
31 PRAHOVA 1 1 3.143,38 3.140,64 2,74 12.322,00
32 SATU MARE 1 0 713,00 713,00 0,00 0,00
33 SALAJ 1 0 1.046,25 1.046,25 0,00 0,00
34 SIBIU 1 2 1.840,28 1.831,29 8,99 258.155,55
35 SUCEAVA 1 0 2.775,00 2.774,60 0,40 0,00
36 TELEORMAN 1 0 2.288,50 2.288,50 0,00 0,00
37 TIMIS 1 2 2.599,44 2.564,82 34,62 308.875,25
38 TULCEA 1 2 1.972,30 1.947,35 24,95 326.365,32
39 VASLUI 1 0 1.831,97 1.831,97 0,00 0,00
40 VALCEA 1 1 2.230,97 2.230,97 0,00 51.967,59
41 VRANCEA 1 0 1.657,64 1.657,64 0,00 0,00
42 BUCURESTI 1 6 9.508,90 5.345,52 4.163,38 393.706,34
44 OPSNAJ 1 3 44,51 41,00 3,51 709,80

43 42 86.679,34 85.222,36 1.456,98 3.861.242,38

CAS HD:Suma decontata in trimestrulI 2013 ete mai mare decat cea contractata deoarece in aceasta perioada au fost decontate 
si serviciile aferente perioadei 15-31 decembrie 2012 in suma de 857,83 mii lei

CAS OT:Suma decontata in trimestrulI 2013 ete mai mare decat cea contractata deoarece in aceasta perioada au fost decontate si 
serviciile aferente perioadei 15-31 decembrie 2012 in suma de 722,40 mii lei

SERVICII MEDICALE DE URGENŢĂ ŞI TRANSPORT SANITAR - ANUL 2013

Numar contracte -
unitaţi 

specializate 
private, la 
31.12.2013

Suma 
contractata     

(mii lei)

Suma 
decontata     

(mii lei)

Diferenta dintre 
suma contractata 

si suma 
decontata       

(mii lei)

CAS DJ:Suma decontata in trimestrulI 2013 ete mai mare decat cea contractata deoarece in aceasta perioada au fost decontate si 
serviciile aferente perioadei 15-31 decembrie 2012 in suma de 1378,11mii lei

NOTA : Potrivit prevederilor pct.25 din O.U. nr 91/2012 , incepand cu data de 01.03.2013 , finantarea serviciilor de ambulanta 
judetene se asigura de la bugetul de stat prin bugetul Ministerului Sănătăţii.

TOTAL

Nr. 
crt. CAS

Numar contracte 
- unităţi 

medicale 
specializate 
publice, la 
31.03.2013

Nr. total km. 
Contractaţi
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